
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 12 станицы Дербентской 

муниципального образования Северский район имени войскового полковника 

Черноморского казачьего войска  Тиховского Льва Лукьяновича 

(МБОУ ООШ № 12 ст. Дербентской МО Северский район  имени войскового  

полковника ЧКВ Тиховского Л.Л.) 
 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 г.                   № 173/1-О            

               ст. Дербентская   

 

Об утверждении расписания дополнительных занятий по подготовке к 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования в 2024-2025 учебном году 

 

         В связи с началом нового учебного года, в целях  качественной подготовке к 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования, 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график подготовки к ОГЭ и ГВЭ-2025 по математике на 2024-

2025 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить график подготовки к ОГЭ и ГВЭ-2025 по русскому языку на 2024-

2025 учебный год (приложение 2). 

3. Утвердить график подготовки к ОГЭ по биологии на 2024-2025 учебный год 

(приложение 3). 

4. Утвердить график подготовки к ОГЭ  по обществознанию на 2024-2025 

учебный год (приложение 4). 

5. Утвердить график подготовки к ОГЭ по географии на 2024-2025 учебный год 

(приложение 5). 

6. Утвердить график подготовки к ОГЭ по информатике на 2024-2025 учебный 

год (приложение 6). 

7. Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ (ГВЭ) на 

2024-2025 год (приложение 7). 

8. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Мирошникову Е.Е., 

заместителя директора по УВР 

 

Директор МБОУ ООШ № 12                                              Янушенко И.В. 



Приложение 1 

 к приказу от 02.09.2024 №173/1 

                                                     Директор МБОУООШ № 12 

                             __________/Янушенко И.В./ 

 

График подготовки к ОГЭ и ГВЭ-2025 по математике на 2024-2024 учебный 

год. 

№ Ф.И.учащегося Групповые занятия с 

учащимися 9 класса  

Индивидуальные 

занятия со 

слабоуспевающими 

учащимися 9 класса  

(ОВЗ) 

 

1. Варламова Вероника 

Максимовна 

Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

2. Годунова Ксения 

Александровна 

Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

3. Ковальчук Валерия 

Олеговна 

Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

4. Манжура Алина 

Александровна 

 пятница 

14.10-15.10 

каб.№12 

5. Масленников Александр 

Денисович 

Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

6. Мельниченко Маргарита  

Максимовна 

Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

7. Мирошниченко Лия 

Александровна 

Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

8. Нарольский Сергей 

Владимирович 

Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

9. Олейник Кирилл 

Дмитриевич 

 пятница 

14.10-15.10 

каб.№12 

10. Панькина Ульяна Сергеевна Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

11. Прядко Максим Юрьевич Четверг 

15.00 -16.00 каб.№12 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 к приказу от 02.09.2024 №173/1 

                                                     Директор МБОУООШ № 12 

                             __________/Янушенко И.В./ 

 

График подготовки к ОГЭ и ГВЭ-2025 по русскому языку на 2024-2025 

учебный год.  

№ Ф.И.учащегося 1 группа 

 

 

2 группа 

(слабоуспеваю

щие) 

 

 

Время, 

 кабинет 

1. Варламова Вероника 

Максимовна 

+  Вторник 

Кабинет №9 

С 15.00 до 15.40 

2. Годунова Ксения 

Александровна 

+  Вторник 

Кабинет №9 

С 15.00 до 15.40 

3. Ковальчук Валерия 

Олеговна 

 + Вторник 

Кабинет №9 

С 15.50 до 16.30 

4. Манжура Алина 

Александровна 

 + Вторник 

Кабинет №9 

С 15.50 до 16.30 

5. Масленников 

Александр Денисович 

+  Вторник 

Кабинет №9 

С 15.00 до 15.40 

6. Мельниченко 

Маргарита  

Максимовна 

+  Вторник 

Кабинет №9 

С 15.00 до 15.40 

7. Мирошниченко Лия 

Александровна 

+  Вторник 

Кабинет №9 

С 15.00 до 15.40 

8. Нарольский Сергей 

Владимирович 

+  Вторник 

Кабинет №9 

С 15.00 до 15.40 

9. Олейник Кирилл 

Дмитриевич 

 + Вторник 

Кабинет №9 

С 15.50 до 16.30 

10. Панькина Ульяна 

Сергеевна 

+  Вторник 

Кабинет №9 

С 15.00 до 15.40 

 

 



Приложение 3 

 к приказу от 02.09.2024 №173/1 

                                                     Директор МБОУООШ № 12 

                             __________/Янушенко И.В./ 

 

График подготовки к ОГЭ  по биологии на 2024-2025 учебный год. 

 

№ п/п ФИО учащегося время, кабинет 

1 Годунова Ксения Александровна Пятница 

 14.10-15.10 

 каб. № 11 

 

  



Приложение 4 

к приказу от 02.09.2024 №173/1 

                                                     Директор МБОУООШ № 12 

                             __________/Янушенко И.В./ 

 

График подготовки к ОГЭ по обществознанию на 2024-2025 учебный год. 

№ п/п ФИО учащегося время, кабинет 

1 Варламова Вероника Максимовна понедельник  

16.00-17.00 

 кабинет 10 

2 Мельниченко Маргарита  Максимовна понедельник  

16.00-17.00 

 кабинет 10 

3 Мирошниченко Лия Александровна понедельник  

16.00-17.00 

 кабинет 10 

4 Панькина Ульяна Сергеевна понедельник  

16.00-17.00 

 кабинет 10 

5 Прядко Максим Юрьевич понедельник  

16.00-17.00 

 кабинет 10 

 

 

  



Приложение 5 

к приказу от 02.09.2024 №173/1 

                                                     Директор МБОУООШ № 12 

                             __________/Янушенко И.В./ 

 

График подготовки к ОГЭ по географии на 2024-2025 учебный год. 

№ п/п ФИО учащегося время, кабинет 

1 Варламова Вероника Максимовна понедельник  

15.00-16.00 

 кабинет 10 

2 Ковальчук Валерия Олеговна понедельник  

15.00-16.00 

 кабинет 10 

3 Масленников Александр Денисович 

 

 

понедельник  

15.00-16.00 

 кабинет 10 

4 Мельниченко Маргарита  Максимовна 

 

понедельник  

15.00-16.00 

 кабинет 10 

5 Мирошниченко Лия Александровна 

 

понедельник  

15.00-16.00 

 кабинет 10 

6 

 

Нарольский Сергей Владимирович 

 

понедельник  

15.00-16.00 

 кабинет 10 

7 Панькина Ульяна Сергеевна понедельник  

15.00-16.00 

 кабинет 10 

8 Прядко Максим Юрьевич 

 

понедельник  

15.00-16.00 

 кабинет 10 



Приложение 6 

к приказу от 02.09.2024 №173/1 

                                                     Директор МБОУООШ № 12 

                             __________/Янушенко И.В./ 

 

График подготовки к ОГЭ по информатике на 2024-2025 учебный год. 

№ п/п ФИО учащегося время, кабинет 

1 Годунова Ксения Александровна четверг 

16.00-17.00 

кабинет 10 

2 Ковальчук Валерия Олеговна четверг 

16.00-17.00 

кабинет 10 

3 Масленников Александр Денисович четверг 

16.00-17.00 

кабинет 10 

4 Нарольский Сергей Владимирович четверг 

16.00-17.00 

кабинет 10 

 


		2024-11-07T09:07:25+0300
	Янушенко Ирина Викторовна




